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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dostawę  wózków 
transportowych 
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 

     ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 
        Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. ( t. j. Dz. 
U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o  udzielenie 
zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień. 
 
Pytanie nr 1: 
Grupa 1: Wózek na brudną bieliznę i odpady 
Wózek na brudną bieliznę 
 
Czy Zamawiający dopuści wózek wg opisu: 
Wózek z obręczą wyposażoną w szeroką gumę za pomocą której mocuje się worki na tzw. zakładkę. 
Mocowanie na szerokiej gumie jest bardzo solidne i higieniczne, prawidłowo założony worek chroni gumową obręcz przed 
zabrudzeniem. 
Pokrywa z wytrzymałego, odpornego na dezynfekcję tworzywa ABS dostępna w 8 kolorach. Kolory pokryw ułatwiają segregację 
bielizny. 
Konstrukcja stelaża ze stali kwasoodpornej. Wyposażony w pedał nożny. 
Cztery kółka o średnicy 75mm w tym 2 z blokadą. 
Pojemność worka 60-120 litrów.  
Wymiary wózka: 410 x 485 x 950 mm (szer./gł./wys.) 
Wymiary pokrywy ok. 465 x 300 mm ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
 
Pytanie nr 2: 
Grupa 1: Wózek na brudną bieliznę i odpady 
Wózek na odpady 
 
Czy Zamawiający dopuści wózek wg opisu: 
Wózek z obręczą wyposażoną w szeroką gumę za pomocą której mocuje się worki na tzw. zakładkę. 
Mocowanie na szerokiej gumie jest bardzo solidne i higieniczne, prawidłowo założony worek chroni gumową obręcz przed 
zabrudzeniem. 
Pokrywa z wytrzymałego, odpornego na dezynfekcję tworzywa ABS dostępna w 8 kolorach. Kolory pokryw ułatwiają segregację 
bielizny. 
Konstrukcja stelaża ze stali kwasoodpornej. Wyposażony w pedał nożny. 
Cztery kółka o średnicy 75mm w tym 2 z blokadą. 
Pojemność worka 60-120 litrów. 
Wymiary wózka: 410 x 485 x 950 mm (szer./gł./wys.) 
Wymiary pokrywy ok. 465 x 300 mm ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
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Pytanie nr 3: 
Grupa 4: Wózek osiatkowany 
 
Czy Zamawiający dopuści wózek wg opisu: 
Wymiar wózka: 810× 610× 1660 mm (szer. / gł. / wys.) 
kółka: Poliamid, powierzchnia jezdna: Poliuretan o średnicy 125 mm 
2 kółka stałe, 2 obrotowe (2 z blokadą) 
ładowność do 250kg 
wszystkie boki wykonane z siatki ocynkowanej w kolorze złotym 
dodatkowo 2 półki składane do przodu lub do tyłu 
i zawieszany drążek do wieszaków? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
 
Pytanie nr 4: 
Grupa 4: Wózek osiatkowany 
 
Czy Zamawiający dopuści wózek w wersji do samodzielnego montażu? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 
 
Pytanie nr 5: 
Grupa 5: Wózek kontenerowy zamykany 
 
Czy Zamawiający dopuści wózek wg opisu: 
Wykonany z aluminium anodyzowanego w kolorze jasnoszarym 
Odporny na działanie łagodnych środków dezynfekcyjnych 
Wymiar wózka: dł/szer 1340x740 mm, wysokość 1330 mm 
górna pokrywa otwierana w połowie szerokości 
otwierany 1 bok w połowie wysokości 
wózek wyposażony w metalowe zawiasy 
ogumienie pneumatyczne 
dodatkowo wózek wyposażony w kurek do odprowadzania wody ( po myciu) ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
 
Pytanie nr 6: 
Grupa 5: Wózek kontenerowy zamykany 
 
Czy Zamawiający dopuści wózek z kółkami niepneumatycznymi z elastycznej gumy, średnica kół 160mm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający  dopuszcza koła o średnicy 160 mm,  jednocześnie wózek  musi posiadać ogumienie pneumatyczne. 
 
Pytanie nr 7: 
Dotyczy: Grupa 1 - Wózek na brudną bieliznę i odpady  
 
Czy Zamawiający w lp. 1 dopuści do zaoferowania wózek na brudną bieliznę z zabezpieczeniem przed zsunięciem worka w 
postaci klipsów zaciskowych? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.  
 
Pytanie nr 8: 
Dotyczy: Grupa 1 - Wózek na brudną bieliznę i odpady  
 
Czy Zamawiający w lp. 1 dopuści do zaoferowania wózek na brudną bieliznę o wymiarach 380x440x710 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
 
Pytanie nr 9: 
Dotyczy: Grupa 1 - Wózek na brudną bieliznę i odpady  
 
Czy Zamawiający w lp. 1 dopuści do zaoferowania wózek na brudną bieliznę o wymiarach pokrywy 370x370 mm? 
Odpowiedź:   
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych parametrów technicznych  wózka.   
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Pytanie nr 10: 
Dotyczy: Grupa 1 - Wózek na brudną bieliznę i odpady  
 
Czy Zamawiający w lp. 2 dopuści do zaoferowania wózek na odpady o wymiarach 380x440x710 mm? 
Odpowiedź:   
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych parametrów technicznych  wózka.   
 
Pytanie nr 11: 
Dotyczy: Grupa 1 - Wózek na brudną bieliznę i odpady  
 
Czy Zamawiający w lp. 2 dopuści do zaoferowania wózek na odpady o wymiarach pokrywy 370x370 mm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający  dopuszcza również takie rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych parametrów technicznych wózka.  
 
Pytanie nr 12: 
Dotyczy: Grupa 2 - Wózek transportowy stołowy dwupoziomowy 
 
Czy Zamawiający w lp. 1 dopuści do zaoferowania wózek transportowy stołowy dwupoziomowy o szkielecie wykonanym ze stali 
kwasoodpornej? 
Odpowiedź:  
Zamawiający  dopuszcza również takie rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych parametrów technicznych wózka.  
 
Pytanie nr 13: 
Dotyczy: Grupa 2 - Wózek transportowy stołowy dwupoziomowy 
 
Czy Zamawiający w lp. 1 dopuści do zaoferowania wózek transportowy stołowy dwupoziomowy z półkami wykonanymi ze stali 
kwasoodpornej niemalowanej? 
Odpowiedź:  
Zamawiający  dopuszcza również takie rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych parametrów technicznych wózka.  
 
Pytanie nr 14: 
Dotyczy: Grupa 2 - Wózek transportowy stołowy dwupoziomowy 
 
Czy Zamawiający w lp. 1 dopuści do zaoferowania wózek transportowy stołowy dwupoziomowy z okładziną antypoślizgową w 
formie przeźroczystej maty silikonowej? 
Odpowiedź:  
Zamawiający  dopuszcza również takie rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych parametrów technicznych wózka.  
 
Pytanie nr 15: 
Dotyczy: Grupa 3 - Wózek platformowy 

 
Czy Zamawiający w lp. 1 dopuści do zaoferowania wózek platformowy w całości wykonany ze stali kwasoodpornej? 
Odpowiedź:  
Zamawiający  dopuszcza również takie rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych parametrów technicznych wózka.  
 
Pytanie nr 16: 
Dotyczy: Grupa 3 - Wózek platformowy 
 
Czy Zamawiający w lp. 1 dopuści do zaoferowania wózek platformowy o wymiarach platformy 1200x600? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 17: 
Dotyczy: Grupa 3 - Wózek platformowy 
 
Czy Zamawiający w lp. 1 dopuści do zaoferowania wózek platformowy o wysokości od platformy 663 mm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie nr 18: 
Dotyczy: Grupa 3 - Wózek platformowy 
 
Czy Zamawiający w lp. 1 dopuści do zaoferowania wózek platformowy o średnicy koła 100 mm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
 Pytanie nr 19: 
Dotyczy: Grupa 3 - Wózek platformowy 
Czy Zamawiający w lp. 2 dopuści do zaoferowania wózek platformowy w całości wykonany ze stali kwasoodpornej? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 20: 
Dotyczy: Grupa 3 - Wózek platformowy 
 
Czy Zamawiający w lp. 2 dopuści do zaoferowania wózek platformowy o wymiarach platformy 800x600? 
Odpowiedź:  
Zamawiający  dopuszcza również takie rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych parametrów technicznych wózka.  
 
Pytanie nr 21: 
Dotyczy: Grupa 3 - Wózek platformowy 
 
Czy Zamawiający w lp. 2 dopuści do zaoferowania wózek platformowy o wysokości od platformy 663 mm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 22: 
Dotyczy: Grupa 3 - Wózek platformowy 
 
Czy Zamawiający w lp. 2 dopuści do zaoferowania wózek platformowy o średnicy koła 100 mm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 23: 
Dotyczy: Grupa 3 - Wózek platformowy 
 
Czy Zamawiający w lp. 3 dopuści do zaoferowania wózek platformowy o wysokości od platformy 663 mm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 24: 
Dotyczy: Grupa 3 - Wózek platformowy 
 
Czy Zamawiający w lp. 3 dopuści do zaoferowania wózek platformowy o średnicy koła 100 mm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 25: 
Dotyczy: Grupa 3 - Wózek platformowy 
 
Czy Zamawiający w lp. 3 dopuści do zaoferowania wózek platformowy z burtą wykonaną ze stali kwasoodpornej niemalowanej? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 26:  
Dotyczy: Grupa 5 - Wózek kontenerowy zamykany 
 
Czy Zamawiający w lp. 1 dopuści do zaoferowania wózek kontenerowy zamykany wykonany ze stali kwasoodpornej 
niemalowanej? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie nr 27:  
Dotyczy: Grupa 5 - Wózek kontenerowy zamykany 
 
Czy Zamawiający w lp. 1 dopuści do zaoferowania wózek kontenerowy zamykany o szerokości 600 mm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
 

Zamawiający  


